РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   04.03.2021 г.                                                с. Успенка                                                №  1-4-Р
 О внесении дополнений в Решение от 29.01.2021 г. № 1-1-Р «Об утверждении плана работы на 2021 год»
            В соответствии с Уставом Успенского сельсовета Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести следующие дополнения в Решение от 29.01.2021 г. № 1-1-Р «Об утверждении плана работы на 2021 год»:

приложение № 1 «План работы Совета депутатов Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2021 год» к решению дополнить пунктом 18 следующего содержания:

	18.
	Внесение изменений в решения, утверждающие положения о местных налогах (имущественный, земельный)
	Глава Успенского сельсовета, по мере изменений законодательства (в течение года)

2. Решение вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.
             Председатель Совета депутатов                                     Е. В. Скобелина
             Глава Успенского сельсовета                                           И. В. Потеряева